#### Αἱ ὑπογραφαί

- 25 Κολοῦμβος ἐπίσκοπος τοῦ πρώτου θρόνου τῆς ἐν Νουμηδία συνόδου  
 εὐχου ὑπὲρ ἡμῶν, δέσποτα ἁγιώτατε καὶ μακαριώτατε πάτερ πατέρων  
 Στέφανος ἐπίσκοπος τοῦ πρώτου θρόνου τῆς ἐν τῷ Βυζακίῳ συνόδου  
 ὁμοίως  
 Ῥεπαράτος ἐπίσκοπος τοῦ πρώτου θρόνου τῆς ἐν Μαυριτανίᾳ συνόδου  
 30 ὁμοίως

*Μαρτῖνος ὁ ἁγιώτατος καὶ μακαριώτατος πάπας τῆς τῶν Ῥωμαίων ἁγίας τοῦ θεοῦ καθολικῆς καὶ ἀποστολικῆς ἐκκλησίας εἶπεν*

- 35 Ἡ ἀναγνωσθεῖσα ἐπὶ τοῦ παρόντος ἀναφορὰ τῶν κατὰ τὴν Ἰαφρικὴν θεοφιλῶν ἐπι-  
 σκόπων γενικὴ τις οὖσα γνωρίζεται καὶ καθολικὴ, τουτέστιν ἐκ πάσης τῆς ἐκεῖσε κατὰ  
 θεὸν ἰδρυμένης ἐκκλησιαστικῆς ἱεραρχίας. καὶ τοῦτο δῆλον ἐκ τῶν ἐγκειμένων αὐτῇ  
 βεβαίως ὑπογραφῶν. ἔχει γὰρ, ὡς ἀνέγνωμεν, ἀγαπητοὶ ἀδελφοί, κατὰ μὲν τὴν πρώτην  
 τάξιν τὸν Νουμηδίας εὐλαβέστατον ἐπίσκοπον Κολοῦμβον, τῆς κατ' αὐτὸν ἁγίας ὄντα

Multa sunt diuinae legis documenta, quae de largo uestrae culminis fonte nostri riuii infundantur.

quia uero in quandam suspicionem nostra Africana a malignis hominibus apud memoratam regiam ciuitatem recitata est prouintia, ante dictam relationem memorato fratri Paulo Constantinopolitano antistiti transmissam uestrae deo amabili beatitudini direximus, quam rogamus humiliter per uestrae sacratissimae sedis responsales transmitters, qualiter prospere cognoscamus, si memoratus superius frater a nefanda se nouitatis adinuentione ad integram reformauerit orthodoxae fidae praedicatione. quod se dissimulauerit, auctoritas almae sedis uestrae iuxta patrum sanctiones salubri consilio pertractabit a sano corpore separare uulnus insanum, remotoque morbi seuentis flatu cautius quae sunt sincera perdurent, et grex purior ab hac mali contagione spiritali uestri culminis ferramento purgetur.

nouissime hoc necessitatis euentum quod accedit in ueritate suggerimus, quia nobis specialiter per unamquamque prouintiam synoda contrahentibus ueneranda, dum ex nostro collegio fratribus electis plenam transmitters nitimur legationem cum nostris relationibus, quaedam oborta sunt quae nostram intentionem rationabiliter prohibuerunt. sed huius rei quam memorauimus urgente necessitate generali Africanae prouintiae constitutos per legatos diuersorum conciliorum inito generalem hanc prospere uestro culmini demandauimus relationem, postulantes non nobis, sed ipsi quae euenit necessitas scribere.

Ora pro nobis, domine sanctae ac beatissime patrum pater

Ora pro nobis, domine sanctae ac beatissime patrum pater

Ora pro nobis, domine sanctae ac beatissime patrum pater